
Evinizi koruyun

NSW POLİS GÜCÜ SUÇU ÖNLEME DİZİSİ
Ev G

üvenliği

Suça ilişkin bilgi sağlamak üzere. İsim vermeden sağlanabilir.Acil olmayan durumlar için.Acil veya yaşamı tehdit eden durumlar için.

Ev, sizin ve ailenizin güvenliğinin ve asayişinin tadını çıkardığınız bir yer olmalıdır. 

Suçlular çoğu kez fırsatçıdır ve eşyaları çalmak için güvenliği zayıf olan evleri hedeflerler. 

Hırsızların hedefi olma riskini önemli ölçüde azaltacak birkaç basit önlem alarak evinizi güvenlik 
altına alabilirsiniz.

İşte evimizi korumak için hepimizin alabileceği bazı önlemler.

Evinizi güvenceye alın 

■■ Nitelikli güvenlik kapıları, pencereleri, kilitleri, alarmları, aydınlatması ve uyarı işaretleri taktırın. 

■■ Tüm pencereleri ve kapıları güvenceye alın. 

■■ Alarmınızı, duman dedektörünüzü ve güvenlik aydınlatmanızı çalıştırın.

■■ Kapılarınızı, kulübelerinizi ve garajlarınızı kitleyin.

Evinizi kontrol edin 
■■ Sokak numaranızın açıkça görüldüğünden emin olun. 
■■ Evinizin çevresindeki görünürlüğü iyileştirmek için ağaçları ve çalıları budayın. 
■■ Merdivenleri, aletleri ve bahçe araç ve gereçlerini kilit altında tutun.
■■ Yedek anahtarları evin dışında bırakmayın.
■■ Değerli şeyleri, taşınabilir aygıtları veya anahtarları (ev veya araba) açıkça görülebilir yerlerde 

bırakmayın.
■■ Değerli malları işaretleyin ve ayrıntılarını kayda alın.

Evden uzaktayken 
■■ Evde birinin bulunduğu izlenimini vermek amacıyla bir iç lambayı veya radyoyu harekete 

geçirmek için bir zaman ayarlayıcı kullanın.
■■ Ailenizin, güvenilir bir arkadaşınızın veya komşunuzun evi kontrol etmesini sağlayın. Onlara 

seyahat planlarınızı bildirin, araba yoluna bir araç park edin, çöp tenekelerini ve postayı alın.
■■ Postanızı, gazetelerinizi ve teslim edilecek şeyleri başka adrese göndermeyi düşünün.
■■ Seyahatinizi asla sosyal medya sitelerinde reklam etmeyin.

Evinizi korumaya ilişkin daha fazla bilgi için, lütfen Suçu Önleme sayfamızdaki  
Ev Güvenliği broşürümüze bakın.

Suç önlemeye ilişkin daha fazla bilgi için bizi  
www.police.nsw.gov.au sitesinde ziyaret edin.

Crime Prevention Fact Sheet (Home) – Turkish

http://www.police.nsw.gov.au/community_issues/crime_prevention
http://www.police.nsw.gov.au/__data/assets/pdf_file/0011/357059/292859_0615_G015395_NSW_Police_Brochure_-_Home.pdf
http://www.police.nsw.gov.au

